
28

L 30 M 12 x 1,5 R A 17
L M R/C A

Ñåêðåòíè áîëòîâå     Security alloy wheel stud 

L 39

L 45

L 55

L 32

L 32

L 40

L 40

L 45

L 45

L 55

L 55

L 28

L 28

L 28

L 28

L 28

L 28

L 28

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

M 14 x 1,5

M 12 x 1,5

M 12 x 1,25

M 12 x 1,25

M 12 x 1,5

M 12 x 1,5

R

R

R

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A 17

A 17

A 17

A 17

A 19

A 17

A 19

A 17

A 19

A 17

A 19

A 19

A 19

A 21

A 19

A 21

A 21

A 19

C

Ñåêðåòíè ãàéêè     Security alloy wheel nuts

No.
139

ïîñòàâè â  /   to fit

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

166

167

168

169

170

171

172

OPEL   BMW

RENAULT

FORD

LAND ROVER

TOYOTA   MAZDA

NISSAN   LADA

NISSAN

TOYOTA  " YARIS"

FORD  "FOKUS"  "MONDEO"

OPEL   BMW

OPEL   BMW

OPEL   BMW

L 32

L 32

L 39

L 45

L 30

L 30

L 30

L 39

L 45

L 39

L 45

M 12 x 1,25

M 12 x 1,25

M 12 x 1,25

M 12 x 1,25

M 14 x 1,5

M 14 x 1,5

M 14 x 1,5

M 14 x 1,5

M 14 x 1,5

M 14 x 1,5

M 12 x 1,25

M 12 x 1,25

C

C

C

C

C

C

R

R

R

C

C

A 17

A 19

A 19

A 19

A 17

A 19

A 17

A 17

A 17

A 17

A 17

A 19

A 17

L 25 o13

L 25 o17

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

VW

VOLVO

AUDI   SKODA MECEDES VW

MERCEDES   AUDI

PEUGOT   CITROEN

PEUGOT   CITROEN

MECEDES   AUDI

M

R/C AL 

Ñåêðåòíè áîëòîâå è ãàéêè çà àëóìèíèåâè äæàíòè íà ëåêè àâòîìîáèëè 
Security studs and nuts for alloy wheel of cars

L 28 G 20/1" - 1/2" C A 19 173 GRAND CHEROKEE

A 19

163A

PEUGOT   CITROEN

A 17

164A

L 28

L 28

M 12 x 1,5 R A 19 166R HONDA

M 12 x 1,25 A 21 171A NISSAN

VW  MERCEDES SEAT

VW  MERCEDES SEAT

VW  MERCEDES SEAT

VW  MERCEDES SEAT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

PEUGOT  CITROEN  FIAT ALFA ROMEO
PEUGOT  CITROEN  FIAT ALFA ROMEO

PEUGOT  CITROEN  FIAT ALFA ROMEO
PEUGOT  CITROEN  FIAT ALFA ROMEO

AUDI   SKODA MECEDES VW

AUDI   SKODA MECEDES VW

M 14 x 1,5

L 25 o17 M 12 x 1,25

M 12 x 1,25 PEUGOT   CITROEN

L 25 o13
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